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Remiss av Promemorian Skatteregler 
för tjänstepensionsföretag 

Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över angivna 

promemoria och ansluter sig till vad Näringslivets Skattedelegation anfört i bifogat 

yttrande. 
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Remissyttrande 

Remiss av Promemorian Skatteregler för tjänstepensionsföretag 

Näringslivets Skattedelegation (NSD) lämnar följande synpunkter på promemorian. 

 

NSD välkomnar Finansdepartementets ambition om att skapa neutralitet vid beskattningen 

av företag som bedriver samma typ av verksamhet. Förslagen i promemorian – att 

tjänstepensionsföretag skatterättsligt ska likställas med försäkringsföretag – välkomnas 

därför.  

 

I syfte att undanröja hinder för en sådan ökad neutralitet är det enligt NSD centralt att 

sådana omstruktureringar som kan behöva göras för ett företag som önskar övergå till att bli 

ett tjänstepensionsföretag inte i onödan motverkas av skatteregler. I det ligger att 

omstruktureringar som vidtas som en direkt konsekvens av lagändringar som exempelvis 

denna, vilken syftar till att införa en ny form av försäkringsföretag, som utgångspunkt inte ska 

utlösa beskattning utan istället säkerställa skattemässig kontinuitet. Det föreliggande 

förslaget Skatteregler för tjänstepensionsföretag brister i detta avseende. Dessa brister 

belyses bl.a. i det bilagda yttrandet från Svensk Försäkring.  

 

När det gäller närmare synpunkter på ovanstående hänvisar NSD till de kommentarer som 

Svensk Försäkring framför, se bilaga.  
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